

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POMBOS-PE  
POMBOS-PE

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024  
Processo Administrativo Nº 007/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: GLAUBER BEZARRA DE BARROS SILVA  
Data de Publicação: 12/06/2024 09:28:13

TOTAL DO PROCESSO: <b>986.550,00</b>			
<b>DROGAFONTE LTDA</b>		<b>08.778.201/0001-26</b>	<b>986.550,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 180.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CREMER-SC (SC)	Modelo: UND
Descrição: COMPRESSA GAZE\, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO\, TIPO:13 FIOS/CM2\, MODELO:COR BRANCA\,ISENTA DE IMPUREZAS\, CAMADAS:8 CAMADAS\, LARGURA:7\,50 CM\, COMPRIMENTO:7\,50 CM\, DOBRAS:5 DOBRAS\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/ FIO RADIOPACO\,ESTÉRIL\,DESCARTÁVEL			
Quantidade: 120.000	Val. Ref.: 1,81	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 180.000,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 184.600,00</b>
Item: 1	Unidade: caixas	Marca: ABL PREMIUM (PE)	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL, USO ÚNICO NÃO ESTERIL TAMANHO G			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 23,93	<b>Valor Unit.: 46,15</b>	Total Item: 184.600,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 100	<b>Total: 230.750,00</b>
Item: 1	Unidade: caixas	Marca: ABL PREMIUM (PE)	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL, USO ÚNICO NÃO ESTERIL TAMANHO M			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 23,95	<b>Valor Unit.: 46,15</b>	Total Item: 230.750,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 47.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NEVE-SP (SP)	Modelo: UND
Descrição: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, X 1,80 MT, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 1,69	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 47.200,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NEVE-SP (SP)	Modelo: UND
Descrição: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, X 1,80 MT, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 2,65	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 264.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NEVE (MG)	Modelo: ROL
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS/ 400G			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 35,36	<b>Valor Unit.: 44,00</b>	Total Item: 264.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POMBOS-PE  
POMBOS-PE**

---

**Horário:** 24/06/2024 11:49

**Documento:** Outros documentos

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/599591879511453f991c295dc0189980.zip>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

---

<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Endereço</b>
-------------	-------------	-----------------